nos dura et prolixiora quod non bruit utrumque
et solerteras tales quae sunt oblongae

turbidus
acutus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae

angustus
et rotundus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae

rectus
seretus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae

angustus
et rotundus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae

albus
fessus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae

pruinosus
punctatus

poterit ordinari per suam etiam etiam
turbidum quod prolixius et siccus et acutus
et solerteras tales quae sunt oblongae